
Smlouva o poskytování hotelových služeb ě. 202302

Poskytovatel:
Beskyd Hotel Trojanovice s.r.o. 
sídlem Trojanovice 700.744 01
IC:03320961
zaps, u KS v Ostrá vč v odd. C, vložka 6.59842 
lei.: 608 115 117
email: info@beskydlrojanovice.ez 
Zastoupena jednatelem: Ing Michaelou Galíkovou 
Kontaktní osoba: Ing. Michaela Galiková

(dále jen „Poskytovatel")

Objednatel:
Základní Škola, Oslrava-Poroba, K. Pokorného 1382, příspěvková organizace 
Sídlem: Karla Pokorného 56/1382. Porubá. 708 00 Ostrava 
IČ: 61989142
zaps. Krajským soudem v Ostravě oddíl Pr, vložka 390 
tel.: 596912385,607284078
email: red itelknfozsnokomeho.cz. ckonomka@zspokomcho.cz 
Zastoupena ředitelkou: Mgr. Jaroslavou Naďovou 
Kontaktní osoba: Ing. Lenka Slrachotová

(dále jen „Objednatel")

1. Předmět smlouvy:

Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele zajistit vc svém hotelu BESKYD, na adrese Trojanovice 
čp. 700,744 01 Trojanovice, služby dále specifikované pro stanovený počet osob a Objednatel se 
zavazuje za tyto služby uhradit sjednanou cenu.
Termín: 12.6.- 16.6.2023

2. Cena služeb:

2,1. Ubytování, stravováni, pronájem, dekorace, výzdoba, dalžislužby, anod.:

a) Ubytování s plnou penzí / noc

b) Nájem sálu nad 25 osob
c) Oběd v den odjezdu

600,- Kč / dítě do 18ti let, dospělý 
(doprovod v počtu 3 osoby ZDARMA) 
ZDARMA
100 Kč/ dítě do 18ti let, dospělý 
(doprovod v počtu 3 osoby ZDARMA)

přesný rozsah zbývajících služeb bude upřesněn objednatelem nejpozději do pěti dnů před 
nástupem.



3. Ubytování:

3.1. Objednatel požaduje s ohledem na rozsah služeb uvedených v článku 2. smlouvy ubytování v 
daném termínu pro cca 38 žáků a 3 pedagogy. Upřosnční počtu osob proběhne do pěti dnů před 
nástupem.

3.2. Cena služeb včetně ubytováni bude Poskytovateli uhrazena převodem na účel poskytovatele, 
na základě vystavené faktury, se splatností M dnů po ukončeni ubytováni.
Objednatel se zavazuje v případů, že nedojde k ubytování stanoveného počtu osob tak, jak je 
uvedeno výše, uhradil Poskytovateli za každou osobu chybějící do sjednaného počtu částku ve výši 
200,- denně.

3.3. Sál je k dispozici od 08:00 do 21:00 hodin, poté jsou Vám k dispozicí ostatní hotelové prostory 
(např. banketka. jídelna či recepce-)

4. Platební podmínky - závazná rezervace:

4.1. Objednatel se zavazuje nejpozději do 30 dmi ode dne podpisu smlouvy zaplatil zálohu ve výši 
3 000,- (v případě nezaplacené zálohy, hotel rezervaci nezaručuje).

4.3. Kalkulovaná cena bude stanovena jako součet ceny známých služeb a ceny ostatních služeb na 
základě upřesnění objednatele.

4.4. Konečná cena bude stanovena na základě vyúčtováni předloženého Objednateli 
Poskytovatelem. Objednatel se zavazuje uhradit konečnou cenu při ukončeni ubytování či akce, 
převodem na účet poskytovatele, a to při zohledněni již Objednatelem uhrazených plateb,

5. Ostatní ujednání:

5.1. Veškeré platby provádí Objednatel převodem na účet, Č.ú. 8211383001/5500, variabilní
symbol: číslo smlouvy .

V Ostravě dne 7. 3. 2023 V Trojauovicíoh dne 2.3, 2023


